PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 декабря 2015 года                                                                                                     № 321-р
Об утверждении плана ведомственного контроля                                                  администрации сельского поселения Верхнеказымский на 2016 год
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлениями администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 мая 2014 года № 79 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией сельского поселения Верхнеказымский ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» и от 05 июня 2014 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений  сельского поселения Верхнеказымский»,  в целях осуществления контроля за деятельностью подведомственного учреждения:

1. Утвердить план ведомственного контроля администрации сельского поселения Верхнеказымский на 2016 год (далее – План) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ответственным органам администрации сельского поселения Верхнеказымский, указанным в Плане, обеспечить проведение проверок в отношении подведомственного учреждения согласно Плану в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу сельского поселения  Верхнеказымский Бандысик Г.Н.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
                                                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                         к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                 сельского поселения Верхнеказымский

                                                                                                                                                                            от 17 декабря 2015 года № 321-р
П Л А Н
ведомственного контроля  администрации сельского поселения Верхнеказымский
на 2016 год
	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения
	Вид проверки
	Проверяемый период
	Дата (месяц) проведения проверки
	Орган администрации, ответственный за проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск»
	выездная
	2015 год
	март 2016 года
	сектор организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский;

бухгалтерия администрации сельского поселения Верхнеказымский

	2

	выездная
	2016 год
	октябрь 2016 года
	сектор муниципального хозяйства администрации сельского поселения  Верхнеказымский

	3

	выездная
	2016 год
	декабрь 2016 года

______________